
  

  
  وزارت آموزش و پرورش

  توسعه و تجهیز مدارس کشور سازمان نوسازي،
  اداره کل نوسازي مدارس استان یزد

 
    شـماره:  
    تـاریـخ:
    پیوست:

  
  
 
 

         

  38254791دور نویس  38250660-3تلفن  664/89195جنب پارك شهر شادي، صندوق پستی  یزد: بلوار دانشجو،
                    www.nosazimadares.ir/yazdپایگاه اینترنت:

  yazd@nosazimadares.irپست الکترونیکی   

  
 

  آگهی فراخوان 
  )فشردهمرحله اي  یک( همراه با ارزیابی کیفی مناقصه عمومی

همراه با ارزیابی کیفـی و    فشرده مرحله اي یکاداره کل نوسازي مدارس استان یزد درنظر دارد احداث پروژه  مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی 
 واگذار نماید. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،  ww.setadiran.ir به آدرس(ستاد)  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درگاهطریق از 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکـی راجهـت شـرکت در مناقصـه محقـق سـازند. تـاریخ انتشـار فراخـوان مناقصـه در           
   می باشد. 28/12/1400 سامانه

  مبلغ برآورد (ریال)  اجرا محل  عنوان پروژه  ردیف
  

  نوع قرارداد  مدت اجرا  مبلغ تضمین(ریال)

  سرجمع  ماه 24 7.435.000.000 148.661.882.449  یزد  استخر دانش آموزي ناحیه یک یزدتکمیل   1

  سرجمع  ماه 12 1.610.000.000 32.170.231.973  مهریز  احداث و تجهیز سالن ورزشی مدارس شهرستان مهریز  2

  سرجمع  ماه 12 1.285.000.000 25.694.964.658  اردکان   الن ورزشی ترك آباد تکمیل س  3

  سرجمع  ماه 24 4.285.000.000 85.616.919.957  میبد  (تجدید) تکمیل هنرستان یاسایی  4

  سرجمع  ماه 12 2.765.000.000 55.265.966.896  یزد   )دی(تجد  تکمیل توسعه هنرستان صنایع لاستیک  5

  سرجمع  ماه 18  2.725.000.000 54.471.687.226  مهریز   )دی(تجد  تکمیل دبستان محبوبیان مهریز  6

  سرجمع  ماه 18 1.850.000.000 36.934.905.260  میبد   )دی(تجد  ابتدایی برکت حجت آباد میبدآموزشگاه  لیتکم  7

  سرجمع  ماه 12 1.565.000.000 31.277.047.399   تفت  (تجدید)احداث آموزشگاه ابتدایی گلشن تفت   8

  سرجمع  ماه 12 1.195.000.000 23.823.682.982  یزد   )دی(تجد  تکمیل آموزشگاه ابتدایی تراب خویدك  9

  سرجمع  ماه 12 1.395.000.000 27.844.587.699  یزد   )دی(تجد  یزدتکمیل سالن ورزشی خاتم   10

  سرجمع  ماه 12 1.285.000.000 25.667.244.252  بافق   )دی(تجد  تکمیل سالن ورزشی بافق  11

  سرجمع  ماه 12 950.000.000 18.906.310.792  خاتم    )دی(تجد  مروست یسالن ورزش لیتکم 12

  
 مصوب سـازمان مـدیریت و  ین و داراي ظرفیت کاري طبق قوان لازم رتبه بندي به موجب این فراخوان کلیه اشخاص حقوقی داراي صلاحیت و

فـرم   جهت دریافت اسناد ارزیابی توان اجراي کار (جدول بازه ضـریب وزنـی و   11/01/1401لغایت  28/12/1400 تاریخمی توانند از  ،برنامه ریزي
  به سامانه ستاد مراجعه نمایند. واسناد فنی واسناد مناقصه معیارهاي ارزیابی توان اجراي کار)

  26/01/1401به دبیرخانه اداره کل نوسازي مدارس یزد و ثبت در سامانه:  پاکت پیشنهاد قیمت و ضمانت نامهزمان تحویل            

      27/01/1401 : کمیسیون مناقصهنهایی زمان تشکیل جلسه و اعلام نتیجه بررسی اسناد ارزیابی کیفی توسط کمیته فنی بازرگانی           
  جواد ذاکر                                                                                                                                                               

  مدیرکل نوسازي مدارس استان یزد                                                                                                                                                        

http://www.nosazimadares.ir/yazd
mailto:yazd@nosazimadares.ir

